
4
6

9
10
13
14

Češi a Britové kra lu jí u ltra lehkému nebi 
Plachtaři 2007: dva vicemistři světa, 
na Evropě stříbro a dvě bronzové 
Prvni tandem pilo tka  v ČR 
Zajímavosti 
50. mistrovství SR 
Příběh rodu Krajánků

К fotografii na titu ln í straně:
Nezaměnitelný zvuk hvězdicového motoru 
doprovází velké dvouplošníky An-2, kterým se 
u nás neřekne jinak než „Andula", při jejich 
letech po obloze již šedesát let, a právě tomu
to legendárnímu stroji je věnována rubrika 
Sportovní letadla světa Foto Jan Čadil

18 Cesta do aviatického ráje 36 Parašutistické víkendy patřily v létě soutěžím
20 Setkání Blaníků o mistra ČR 38 Cirrus SRS
23 Cessna 162 SkyCatcher 39 Zdeněk Bedřich
24 Dva letecké příběhy 40 MS v akrobacii kluzáků
28 Sportovní letadla světa: An-2 43 Vzpomínka
30 První větroň LSI 0-st 44 Oživlé legendy
32 Co se děje v kokp itu, aneb zprávy 45 IVGR Nitra

z Leteckého Akrobatického Centra 47 Jak na m otory Lycoming (4)
33 Letadla v ČR (16) 51 Z historie: L-200 Morava


